Comunicamos aos interessados que encontra-se disponibilizada a licitação a seguir: PGE 204/2025 (COMPRASGOV Nº 90.204/2025), 
objeto: Registro de preço para eventual aquisição de material médico hospitalar (ITENS DE USO COMUM). Valor máximo da licitação: R$ 253.847,93 
(duzentos e cinquenta e três mil oitocentos e quarenta e sete reais e noventa e três centavos). O edital poderá ser obtido através do 
site www.londrina.pr.gov.br. Quaisquer informações necessárias pelo telefone (43) 3372-4412 ainda pelo e-mail: licita@londrina.pr.gov.br. Londrina, 
27 de novembro de 2025. Sérgio Willian Costa Becher  – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA.

[...]

Comunicamos aos interessados que encontra-se disponibilizada a licitação a seguir: PGE 206/2025 (COMPRASGOV Nº 90.206/2025), 
objeto: Aquisição de material médico hospitalar (papel para cardiotocógrafo e preservativo) para utilização na Maternidade Municipal de 
Londrina. Valor máximo da licitação: R$ 8.409,84 (oito mil quatrocentos e nove reais e oitenta e quatro centavos). O edital poderá ser obtido através 
do site www.londrina.pr.gov.br. Quaisquer informações necessárias pelo telefone (43) 3372-4406 ainda pelo e-mail: licita@londrina.pr.gov.br. 
Londrina, 28 de novembro de 2025. Sérgio Willian Costa Becher – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA.

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO N° PAL/SMGP-0224/2025 
PREGÃO Nº: 0145/2025 
DETENTORA DA ATA: PARANA INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES E CORDAS - LTDA 
REPRESENTANTE: José Cristiano Ruiz 
SÓCIO(S): José Cristiano Ruiz 
CNPJ: 05.700.700/0001-02 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 meses 
VALOR: R$ 171.058,00 (cento e setenta e um mil cinquenta e oito reais). 
OBJETO: Registro de Preço para eventual aquisição de material esportivo, troféus e medalhas. 
PROCESSO SEI Nº: 19.008.217399/2025-81 
DATA DE ASSINATURA: 28/11/2025 
A Ata de Registro de Preços estará, na íntegra, disponível no site do Município de Londrina.

[...]

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SMGP-0633/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PAL/SMGP-0209/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PGE/SMGP-0115/2025 
DETENTORA DA ATA: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 
REPRESENTANTE: Maicon Cordova Pereira 
CNPJ: 00.802.002/0001-02 
VALOR: R$ 1.047,48 (um mil e quarenta e sete reais e quarenta e oito centavos). 
OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de medicamentos. 
PROCESSO SEI Nº: 19.008.219040/2025-48 
DATA DE ASSINATURA: 28/11/2025 
O Contrato/Ata de Registro de Preços estará, na íntegra, disponível no site do Município de Londrina.